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I. Część opisowa programu funkcjonalno-użytkowego 
 

1.1.Opis ogólny przedmiotu zamówienia  
 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompleksowej dokumentacji 

projektowej, uzyskanie pozwolenia na budowę, wykonanie modernizacji i 

rozbudowy oraz wyposażenia Samorządowego Przedszkola nr 2 w Łosicach 

przy ul. Szkolnej 1 na działce nr geod. 212/2 a także uzyskanie decyzji o 

pozwoleniu na użytkownie obiektu. Do przedmiotu zamówienia należy też 

uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień. Właścicielem działki jest 

Miasto i Gmina Łosice. Działka położona jest na terenie objętym Miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Łosice. Zamierzenie 

inwestycyjne jest zgodne z  ustaleniami zawartymi w Miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. W wyrysie będącym załącznikiem do 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego teren przedszkola 

oznaczono symbolem 2UO (tereny przedszkoli). Działka, na której funkcjonuje 

Samorządowe Przedszkole nr 2 jest uzbrojona w sieć energetyczną, gazową, 

wodociągową oraz sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Działka ma dostęp 

bezpośredni do ul. Szkolnej i ul. Słonecznej. 

Planuje się modernizację i rozbudowę wraz z wyposażeniem istniejącego 

obiektu przedszkola w związku z koniecznością dostosowania tego obiektu do 

obowiązujących obecnie standardów w tego typu placówkach wraz z 

zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego przy obiekcie.  Obiekt należy 

zaprojektować bez barier architektonicznych umożliwiając dostęp do niego 

osobom niepełnosprawnym. 

            1.1.1. Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu. 

                      Istniejący budynek Samorządowego Przedszkola nr 2 został zrealizowany na  

                       podstawie Projektu technicznego jednostadiowego opracowanego przez  

                       Wojewódzkie Biuro Projektów w Warszawie w 1983 r.  

                       Obiekt zaprojektowano jako budynek 4 oddziałowego przedszkola dla 120  

                       dzieci. Technologia wykonania budynku – z małowymiarowych elementów  

                       z tworzyw  drewnopochodnych produkowanych przez Zakłady Stolarki  
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                       Budowlanej w Ciechanowie. Przedszkole jest obiektem parterowym ,  

                       częściowo podpiwniczonym. Obiekt składa się z trzech segmentów  

                       połączonych ze sobą i budynku mieszczącego kotłownię na paliwo stałe. 

                       Konstrukcja budynku: część podziemna (piwnice) – ławy fundamentowe, 

                       ściany fundamentowe i ściany piwnic betonowe, monolityczne. Strop nad  

                       piwnicą – prefabrykowany żelbetowy typu DZ-3. Ściany parteru zewnętrzne  

                       i wewnętrzne o konstrukcji szkieletowej, prefabrykowane. Okładzina ścian  

                       od wewnątrz – płyty gipsowo kartonowe i płyty pilśniowe, okładzina ścian  

                       od zewnątrz – płaskie płyty azbestowo-cementowe w pasach podokiennych  

                       a we fragmentach obmurowanie cegłą grubości 12 cm. Ściany działowe w  

                       pomieszczeniach mokrych z cegły ceramicznej pełnej na zaprawie cementowo- 

                       wapiennej. Stropodach wentylowany, płytowy o konstrukcji dźwigarowej.  

                       Pokrycie dachu – kilka warstw papy. 

                       Attyka – konstrukcja stalowa wspornikowa odeskowana. 

                       Stolarka okienna i drzwiowa –  w większości drewniana, część okien  

                       wymieniono z PCV. 

                       Powierzchnia zabudowy: 1010 m2 

                       Powierzchnia użytkowa: 841 m2 

                       Kubatura: 4228 m2 

                       Ze względu na technologię zastosowaną do realizacji budynku, stan jego 

                       zużycia, obecne wymagania dotyczące izolacyjności cieplnej budynków,  

                      aktualne wymogi dotyczące obiektów przedszkolnych, oraz aktualne potrzeby  

                      lokalowe (powiększenie placówki  przedszkolnej o 2 oddziały) celowym jest  

                      dokonanie rozbudowy i modernizacji budynku. 

                       Zamierzeniem inwestycyjnym jest dokonanie rozbudowy i modernizacji w  

                       zakresie umożliwiającym uzyskanie spełniającego wszystkie aktualne wymogi  

                       przedszkola 6 oddziałowego. W tym celu przed przystąpieniem do prac  

                       projektowych należy wykonać ekspertyzę wszystkich elementów budynku w  
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                          celu określenia, które elementy budynku nadają się do wykorzystania przy  

                          jego rozbudowie i modernizacji. Wielkość obiektu wynika z jego  

                          właściwości funkcjonalno – użytkowych. 

                          Szczegółowe właściwości funkcjonalno – użytkowe określono w punkcie 

                          1.4. niniejszego opracowania. Zamawiający nie określa powierzchni 

                          i kubatury obiektu, który ma być poddany modernizacji i rozbudowie.  

                          Wielkości te wynikną z wymogów formalno-prawnych które będą musiały  

                          być spełnione dla tego typu obiektu przy zachowaniu określonych  

                          szczegółowych właściwości funkcjonalno–użytkowych. Zamawiający  

                          wymaga aby był to budynek parterowy, a na części piętrowy,  

                          podpiwniczony (w zakresie obecnie istniejącym), z dachem  

                          wielospadowym, realizowany w technologii tradycyjnej  

                          w rzucie  dostosowanym do możliwości lokalizacyjnych działki z  

                          zachowaniem korzystnego usytuowania poszczególnych części obiektu  

                          w stosunku do stron świata (dostęp do światła słonecznego). Wymiary  

                          budynku należy dostosować  do funkcji obiektu, który musi spełniać  

                          wymogi przedszkola 6 oddziałowego, przeznaczonego dla 150 dzieci. 

 

1.1.2.  Charakterystyczne parametry określające zakres robót budowlanych 

                  Roboty budowlane 

 Rozbiórka fragmentów ogrodzenia umożliwiająca prowadzenie robót 

budowlanych związanych z realizacją budynku 

 Rozbiórka elementów bądź całych segmentów obiektu 

 Wykonanie fundamentów 

 Kompleksowa przebudowa obiektu przedszkola wraz z wykonaniem 

wszystkich robót wykończeniowych w tym posadzki, tynki, podłogi, 

okładziny, parapety wewnętrzne i zewnętrzne, montaż kabin 

systemowych wyposażenie bloku żywieniowego, szatni dla dzieci, 

placu zabaw oraz prace adaptacyjne istniejącego budynku kotłowni na 

paliwo stałe łącznie z rozbiórką komina. 
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 Roboty sanitarne 

 Demontaż instalacji wody zimnej, ciepłej wody użytkowej, cyrkulacji, 

 Demontaż instalacji kanalizacyjnej, 

 Wykonanie instalacji wody zimnej, cyrkulacji i ciepłej wody użytkowej 

z zastosowaniem kolektorów słonecznych próżniowych,  

 Wykonanie instalacji wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej z 

odzyskiem ciepła i możliwością chłodzenia, 

 Wyposażenie kotłowni gazowej i rozruch, 

 Biały montaż i podłączenie urządzeń w bloku żywieniowym. 

                             Roboty elektryczne 

 Demontaż istniejących instalacji elektrycznych, 

 Budowa/przebudowa infrastruktury elektrycznej, 

 Zastosowanie i montaż automatyki sterowniczej, 

 Montaż tablic rozdzielczych z kompletnym wyposażeniem, 

 Modernizacja instalacji odgromowej, 

 Pomiary i badania instalacji oraz badania natężenia oświetlenie we 

wszystkich pomieszczeniach. 

   Zagospodarowanie terenu (w granicach działki) 

 Przebudowa przyłączy jeśli zajdzie taka potrzeba, 

 Naprawa nawierzchni po wykonanych robotach, 

 Wykonanie oświetlenia terenu i monitoringu, 

 Kompletne zagospodarowanie terenu łącznie z urządzeniem placów 

zabaw, wykonaniem utwardzonych kostką betonową ciągów 

komunikacyjnych i placów, 

 Urządzenie terenów zieleni niskiej i wysokiej oraz trawników. 

  Wyposażenie obiektu 

 Kotłownia gazowa, 

 Meble, sprzęt audiowizualny (w zakresie uzgodnionym z 

zamawiającym), 

 Blok żywieniowy, 

 Regały, 

 Pralki, suszarki. 
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1.1.3. Ogólne właściwości funkcjonalno – użytkowe 

  Zespół przedszkolny musi spełniać założenia wyrażone we wskaźnikach    

  powierzchniowo-kubaturowych ustalonych zgodnie z Polską Normą PN-ISO  

  9836:1997 „Właściwości użytkowe w budownictwie. Określenie wskaźników  

  powierzchniowych i kubaturowych”, musi spełniać wszystkie wymogi   

  wynikające z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury  z dnia 12 kwietnia  

  2002r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki    

  i ich usytuowanie (tekst jednolity: Załącznik do obwieszczenia Ministra  

  Infrastruktury i Rozwoju z dnia 17 lipca 2015 r. (poz. 1422) oraz  

  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  31 sierpnia 2010 r.  

  w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków  

  tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z  

  2010r. Nr 161, poz. 1080 z późn. zm.). 

  Budynek przewidziany jest dla 150 dzieci. Przewiduje się 6 oddziałów  

  przedszkolnych liczących po 25 dzieci w każdym oddziale. 

  Wszystkie sale pobytu dzieci powinny być lokalizowane od strony  

  południowej, południowo-wschodniej i wschodniej aby zapewnić optymalny  

  dostęp do naturalnego światła słonecznego. 

  Minimalna powierzchnia w salach przeznaczona na jedno dziecko – 2,5 m2  

  Pod względem funkcjonalno-użytkowym obiekt należy podzielić na  

  następujące części: 

  Część I – pomieszczenie przedszkola 

  Część II – pomieszczenia administracyjno – socjalne 

  Część III – blok żywieniowy 

  Część IV – pomieszczenia wspólne takie jak szatnia, sala rekreacyjno –  

  sportowa, jadalnia, komunikacja 

  Część V – kotłownia – wykorzystanie istniejącego budynku kotłowni i  

  łącznika. W związku z planowaną zmianą zasilania kotłowni z paliwa stałego  

  na gazowe powstałe w budynku kotłowni wolne powierzchnie należy  

  przeznaczyć na pomieszczenia magazynowe i gospodarcze.  

 

  Część I – pomieszczenie przedszkola 
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  Zespół pomieszczeń dla każdej z grup przedszkolnych powinien składać się z :  

 Sali zajęć 

 Zespołu sanitarnego 

 Schowka 

                        Część II - pomieszczenia administracyjno – socjalne 

                        Ilość i funkcja dostoswana do liczby i rodzaju zatrudnionego personelu.  

                        Przewiduje się zatrudnienie następującego personelu dydaktycznego  

                        i pomocniczego niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania przedszkola: 

 Dyrektor przedszkola – 1 osoba 

 Nauczyciel – wychowawca - 10 osób 

 Pomoc nauczycielki – 6 osób 

 Psycholog – 1 osoba 

 Logopeda – 1 osoba 

 Intendent – 1 osoba 

 Kucharka – 4 osoby 

 Konserwator – 1 osoba 

RAZEM: 25 osób 

                        Część III – blok żywieniowy 

  W przedszkolu będzie prowadzona działalność gastronomiczna w pełnym  

  zakresie t.j. łącznie ze wstępną obróbką surowca. Dostawa surowca powinna  

  odbywać się odrębnym wejściem do budynku od strony podwórza  

  gospodarczego. Dostarczane produkty po odbiorze ilościowym i jakościowym  

  kierowane będą do pomieszczeń magazynowych lub bezpośrednio do 

  produkcji. Zakłada się codzienną dostawę towarów. 

 

  Część IV – pomieszczenia wspólne 
 

 Szatnia dla 150 dzieci 

 Sala rekreacyjno-sportowa 

 Jadalnia 

 Pomieszczenie do prowadzenia zajęć logopedycznych, terapii 

pedagogicznej, zajęć językowych, pomieszczenie multimedialne 
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 Komunikacja  

                       Część V – kotłownia, pomieszczenia magazynowe i gospodarcze 

                       Kotłownia zlokalizowana w budynku istniejącej obecnie kotłowni. Po  

                       likwidacji kotła na paliwo stałe i składu opału należy zaadaptować istniejący  

                       budynek na kotłownię zasilaną gazem. Powstałe wolne powierzchnie należy  

                       przeznaczyć na pomieszczenie dla konserwatora, pralnię, pomieszczenia 

                       techniczne, magazynowe w tym magazyn na środki czystości, narzędzia i sprzęt  

                       ogrodniczy oraz sprzęt i zabawki z placu zabaw.    

1.1.4. Szczegółowe właściwości funkcjonalno – użytkowe 

 

 Wskaźniki powierzchniowo-kubaturowe ustalonych zgodnie z Polską Normą  

  PN-ISO  9836:1997 „Właściwości użytkowe w budownictwie. Określenie  

  wskaźników  powierzchniowych i kubaturowych”. 

 

Część I – pomieszczenie przedszkola 

Nr Nazwa i opis pomieszczenia Ilość 
Liczba stałych 
użytkowników 

Powierzchnia 
użytkowa (m2) 

1. 

Sala zajęć dla dzieci 
Przeznaczenie do realizacji zadań 
wychowawczo-dydaktycznych, 
zabaw, spożywania posiłków oraz 
wypoczynku i spania. 
Pomieszczenie powinno mieć 
wydzielone strefy do pełnienia ww. 
funkcji. 

6 25 6x65 

Łazienka 
Z wejściem bezpośrednio z sal 
dziecięcych z systemowymi 
ściankami przegradzającymi 
kabiny o wysokości 130 cm, 
wejścia do kabin o szerokości min. 
0,9 m z drzwiami jedno lub 
dwuskrzydłowymi, 3 umywalki 
zamontowane na obniżonej 
wysokości, 3 małe muszle 
ustępowe, brodzik z baterią 

6 25 6x12 
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wannową zamontowany na 
wysokości 30 cm od podłogi. Jedna 
miska ustępowa dostosowana do 
potrzeb dzieci niepełnosprawnych. 

3. 

Pomieszczenie na pomoce 
dydaktyczne, miejsce na leżaki 
Z wejściem bezpośrednio z sali 
zajęć dla dzieci 

6 25 6x10 

   RAZEM ok. 522 m2 

 
Część II –  pomieszczenia administracyjno – socjalne 

Nr Nazwa i opis pomieszczenia Ilość 
Liczba stałych 
użytkowników 

Powierzchnia 
użytkowa (m2) 

1. Sekretariat/kadry 1 1 ok. 12 
2. Pokój dyrektora 1 1 ok. 15 

3. Pomieszczenie socjalno-
biurowe/pokój nauczycielski 

1  ok. 22 

4. Pokój psychologa 1 1 ok. 10 
5. Szatnia personelu 1  ok. 10 

6. WC personelu  
W sąsiedztwie sal dydaktycznych 

2  ok.6x2 

7. 

WC ogólnodostępny 
Dostępny z korytarza bądź holu w 
strefie wejścia, dostępny dla 
rodziców, interesantów. 
Przystosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

1  ok.  4,5 

   RAZEM ok. 86 m2 

 

Część III –  blok żywieniowy 

Nr Nazwa i opis pomieszczenia Ilość 
Liczba stałych 
użytkowników 

Powierzchnia 
użytkowa (m2) 

1. Magazyn surowców 
Wyposażenie w regały 

3  3x 10 

2. 
Mroźnia 
Wyposażenie w szafy chłodnicze i 
zamrażarki 

1  ok. 10 

3. Pomieszczenie wstępnej obróbki 1  ok. 10 

4. 
Kuchnia 
Wyposażenie wg projektu 
technologicznego. 

1  ok. 40 

5. Rozdzielnia 1  ok. 10 
6. Zmywalnia 1  ok. 15 

7. Magazyn naczyń 
Wyposażenie w regały 

1  ok. 6 

6. Szatnia i pokój socjalny dla 
pracowników kuchni 

1  ok. 12 
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7. WC personelu kuchni 1  ok. 4 
8. Pomieszczenie dla intendenta 1  ok. 12 
9. Pomieszczenie porządkowe 1  ok. 6 
   RAZEM ok. 155 m2 

 

Część IV – pomieszczenia wspólne 

Nr Nazwa i opis pomieszczenia Ilość 
Liczba stałych 
użytkowników 

Powierzchnia 
użytkowa (m2) 

1. 

Szatnia dla dzieci 
przedszkolnych 
Podzielona na 6 boksów 
przeznaczona dla 150 dzieci 
zlokalizowana w strefie wejścia 

1  ok. 110 

2. 

Sala rekreacyjno – sportowa 
Pomieszczenie przeznaczone do 
zajęć ruchowych (gimnastyka, 
rytmika, zabaw), zajęć sportowych, 
muzycznych oraz do 
organizowania uroczystości z 
udziałem rodziców, imprez 
kulturalnych, projekcji. Sala 
dzielona ścianką ruchomą bądź 
kotarą na dwie części. W 
sąsiedztwie Sali należy 
przewidzieć magazynek na sprzęt 
sportowy. 

1  ok. 100 

3. 

Jadalnia 
Zlokalizowana przy bloku 
żywieniowym przeznaczona do 
wydawania posiłków 

1  ok. 60 

4. 
Komunikacja 
Wiatrołap, hol wejściowy, 
korytarze  

1  ok. 130 

5. 

Pomieszczenie do logopedii, 
terapii pedagogicznej, zajęć 
językowych. 
Wyposażone w umywalkę. 

1  ok. 15 

   RAZEM ok. 425 m2 

 

Część V- kotłownia, pomieszczenia magazynowe i gospodarcze  

Nr Nazwa i opis pomieszczenia Ilość 
Liczba stałych 
użytkowników 

Powierzchnia 
użytkowa (m2) 

1. Kotłownia 1  ok. 6 
2. Pokój konserwatora 1 1 ok. 6 
3. WC 1 1 ok. 4 

4. 
Pralnia 
Pralnia, suszarnia i prasowalnia, 
magazyn bielizny czystej. 

1  ok. 15 
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4. 
Magazynek środków 
chemicznych 
Wyposażenie w regały 

1  ok. 10 

5. 

Pomieszczenie napraw i 
konserwacji sprzętu 
Wyposażenie w stół warsztatowy i 
regał 

1  ok. 15 

6. Pomieszczenie porządkowe 1  ok. 4 

7. Pomieszczenie magazynowe   

Powierzchnia 
pozostała do 

wykorzystania 
po 

zagospodaro-
waniu 

budynku 
kotłowni na 

ww. 
pomieszczenia 

 
 

                -       Wskaźniki powierzchniowo-kubaturowe: 

Wynikające ze szczegółowych właściwości funkcjonalno-użytkowych. 

                 -      Określenie wielkości możliwych przekroczeń lub pomniejszeń  

                         powierzchni  i kubatur lub wskaźników 

Do uzgodnienia z zamawiającym na etapie projektowania        

     

      2.       Wymagania zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia 

Należy przewidzieć podział inwestycji na etapy biorąc pod uwagę zachowanie 

możliwości funkcjonowania obiektu przedszkola. 

            2.1.      Wymagania zamawiającego dotyczące przygotowania ternu 

                        Kompleksowe przygotowanie terenu oraz jego zabezpieczenia w celu  

                        wykonywania robót etapami przy funkcjonującym obiekcie.                         

            2.2.      Wymagania zamawiającego dotyczące konstrukcji 

                         Budynek w technologii tradycyjnej parterowy, na części piętrowy, z dachem  

                         wielospadowym. 
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            2.3.      Wymagania zamawiającego dotyczące architektury 

                        Bryła obiektu musi być wkomponowana w istniejące otoczenie (kompleks  

                        szkoły), bryła prosta i w miarę możliwości zwarta. Obiekt musi być w pełni  

                        dostępny dla osób niepełnosprawnych. 

            2.4.      Wymagania zamawiającego dotyczące instalacji 

            2.4.1.   Instalacje sanitarne 

 Instalacje wody zimnej, instalacja wody użytkowej i cyrkulacji 
 Instalacje wodno-kanalizacyjne 
 Instalacje kanalizacji deszczowej 
 Instalacje wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej nawiewno-wywiewna z 

odzyskiem ciepła i funkcją schładzania 
 Budowa i wyposażenie kotłowni gazowej 
 Instalacje centralnego ogrzewania 
 Zastosowanie kolektorów słonecznych do wytwarzania c.w.u. 
 Biały montaż 

            2.4.2.   Instalacje elektryczne 

 Montaż tablic rozdzielczych z kompletnym wyposażeniem  
 Instalacje zapewniające ochronę przeciwpożarową 
 Instalacje odgromowe (modernizacja) 
 Instalacje oświetlenia ogólnego i ewakuacyjnego 
 Instalacje gniazd wtykowych 
 Instalacje (sieć logiczna) komputerowa łącząca wszystkie pomieszczenia 
 Instalacje telefoniczne kompletne (modernizacja) 
 Zastosowanie i montaż automatyki sterowniczej 
 Budowa/przebudowa infrastruktury elektrycznej 
 Instalacja oświetlenia zewnętrznego 

           2.5.        Wymagania zamawiającego dotyczące wykończenia i wyposażenia 

                         Wykończenie pomieszczeń zgodnie z wymogami i obowiązującymi normami. 

                          Wyposażenie bloku żywieniowego oraz pozostałych pomieszczeń w meble  

                          i sprzęt ruchomy do uzgodnienia z zamawiającym na etapie prac  

                          projektowych. 

            2.5.1. Wymagane wyposażenie pomieszczeń 

                      -   Sale dydaktyczne dla dzieci przedszkolnych 

 rolety wewnętrzne, 
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 wykończenia akustyczne sufitów, 

 wykończenia podłóg (klepka) 

                     -  Sala rekreacyjno-sportowa 

 rolety wewnętrzne, 

 wykończenia akustyczne sufitów, 

 wykończenia podłóg (klepka) 

                     -  Sanitariaty dla dzieci przedszkolnych 

 umywalki (baterie z mieszaczem), 

 brodzik z siedziskiem z baterią prysznicową bez kabiny, 

 wieszaki na ręczniki, 

 pojemniki na mydło, 

 pojemnik na papier, 

 kosz, 

 podłogowa kratka ściekowa ze stali nierdzewnej, 

 wykończenia podłóg i ścian. 

                     - Pokój dyrektora 

 rolety wewnętrzne, 

 tapety, 

 wykończenia podłóg 

                      - Pokój nauczycielski 

 rolety wewnętrzne, 

 wykończenia akustyczne sufitów 

 wykończenia podłóg 

                      - Pokój psychologa 

 rolety wewnętrzne, 

 wykończenia akustyczne sufitów 

 wykończenia podłóg 

                      - Pokój intendenta 

 rolety wewnętrzne, 

 wykończenia akustyczne sufitów 

 wykończenia podłóg 

                      - Szatnie dla dzieci 

 szafki dla 6x 25 dzieci, 

 rolety wewnętrzne 
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 wykończenia podłóg 

                     - Blok żywieniowy 

 rolety wewnętrzne 

 okna zabezpieczone siatkami przeciw insektom 

 wykończenia podłóg 

 kompletne wyposażenie zgodnie z projektem technologicznym 

 wykończenie ścian, podłóg i sufitów 

                       - Sanitariat ogólnodostępny 

 miska ustępowa wisząca przystosowana dla osób niepełnosprawnych, 

 bateria umywalkowa z przedłużonym uchwytem, 

 uchwyty dla osób niepełnosprawnych 

 pojemnik na papier, mydło 

 wykończenia podłóg, ścian, sufitów 

                     - Korytarze, komunikacja 

 wykończenia podłóg, ścian, sufitów  

 wykończenia akustyczne sufitów, 

 siedziska, 

 sprzęt gaśniczy, 

 tablice informacyjne, 

                    - Magazynek na narzędzia ogrodnicze 

  wykończenia podłóg, ścian, sufitów 

  podłogowa kratka ściekowa ze stali nierdzewnej, 

 wieszaki 

 zawór czerplany ze złączką do węża, 

             2.5.2. Rodzaj i standard wykończenia pomieszczeń użytkowych i pomieszczeń 

                       ogólnych: 

 drzwi wewnętrzne szklone szkłem bezpiecznym 

 stolarka okienna PCV – profile 3 komorowe 

 we wszystkich pomieszczeniach dydaktycznych wentylacja mechaniczna  

 drzwi zewnętrzne wyposażone w samozamykacze 

 posadzki w pomieszczeniach mokrych ceramiczne, antypoślizgowe 

 podłogi w pomieszczeniach administracyjnych wykładziny typu tarkett 

         UWAGA! Wymagane jest bezwzględnie uzgodnienie kolorystyki z Zamawiającym. 
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           2.6.        Wymagania zamawiającego dotyczące zagospodarowania terenu (w 
granicach działki) 

  Teren powinien być ogrodzony. Lokalizacja bram wjazdowych i furtek do 

uzgodnienia z zamawiającym na etapie projektowania i wykonawstwa. 

Przy furtkach zainstalowane wideodomofony. Bramy wjazdowe z napędem 

elektrycznym, sterowane zdalnie przy użyciu pilotów oraz przyciskami z 

pomieszczenia w budynku.  

 Drogi wewnętrzne, dojścia do budynku, parking dla rodziców dowożących 

dzieci do przedszkola utwardzony kostką betonową. 

 Należy przewidzieć „podwórko gospodarcze” z drogą dojazdową w  

pobliżu bramy wjazdowej na teren umożliwiające dostawę produktów do 

zaplecza kuchennego, mebli itp. oraz ustawienie pojemników na śmieci i 

ich odbiór przez wyspecjalizowane przedsiębiorstwo. 

 Teren powinien mieś zapewnione odwodnienie z podłączeniem do sieci 

kanalizacji deszczowej. 

 Place zabaw dla dzieci poszczególnych grup wiekowych powinny być od 

siebie  oddzielone i wyposażone w zabawki i przyrządy właściwe dla grup 

wiekowych. Piaskownice należy lokalizować w miejscach 

nasłonecznionych. Podstawowym materiałem do wykonawstwa urządzeń 

placu zabaw powinno być drewno o przekroju okrągłym, impregnowane 

ciśnieniowo i barwione, elementy metalowe malowane proszkowo lub ze 

stali nierdzewnej. Wszystkie łączenia elementów gładkie i bezpieczne. 

Wszystkie elementy wyposażenia placów zabaw muszą posiadać stosowne 

atesty, świadectwa dopuszczenia do użytkowania i certyfikaty 

bezpieczeństwa. 

 Przewidzieć niezbędną zieleń – trawniki, krzewy niskie i wysokie, drzewa. 

Unikać gatunków które mogą być szkodliwe dla zdrowia dzieci lub 

stwarzać prawdopodobieństwo skaleczenia bądź zadrapania. 

                        

 

 

 


















